
PORTARIA PGJ/PI Nº 2058/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

RETIFICAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  2014/2016,  para  constar  o  seguinte:  “NOMEAR
CYNARA MARIA CARDOSO VERAS ALVES para exercer o  cargo em comissão de
Assessora  Técnica  (CC-06)  junto  ao  Núcleo  de  Promotorias  de  Justiça  de  Defesa  da
Mulher Vítima de Violência Doméstica e Familiar – NUPEVID, com efeitos retroativos ao
dia 29 de agosto de 2016”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

